
叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.1】 2025年3月22日変更

▼下り

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬鞍

馬

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

市

原

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

市

原

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d. … 5:34 5:40 5:52 6:03 6:12 6:20 6:32 6:38 6:48 6:54 7:00 7:12 7:17 7:25 7:30 7:37 7:45 7:52 8:00 8:07

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d. … 5:36 5:42 5:54 6:05 6:14 6:22 6:34 6:40 6:50 6:56 7:02 7:14 7:19 7:27 7:32 7:39 7:47 7:54 8:02 8:09

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d. … 5:37 5:43 5:55 6:06 6:15 6:23 6:35 6:41 6:51 6:57 7:03 7:15 7:20 7:28 7:33 7:40 7:48 7:55 8:03 8:10

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d. … 5:39 5:45 5:57 6:08 6:17 6:25 6:37 6:43 6:53 6:59 7:05 7:17 7:22 7:30 7:35 7:42 7:50 7:57 8:05 8:12

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d. 5:16 5:41 5:47 5:59 6:10 6:19 6:27 6:39 6:45 6:55 7:01 7:07 7:19 7:24 7:32 7:37 7:44 7:52 7:59 8:07 8:14

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d. 5:18 5:43 5:49 6:01 6:12 6:21 6:29 6:41 6:47 6:57 7:03 7:09 7:21 7:26 7:34 7:39 7:46 7:54 8:01 8:09 8:16

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d. ‖ ‖ 5:51 ‖ 6:14 ‖ 6:31 ‖ 6:49 ‖ 7:05 ‖ 7:23 ‖ 7:36 ‖ 7:48 ‖ 8:03 ‖ 8:18

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a. ‖ ‖ 5:54 ‖ 6:17 ‖ 6:34 ‖ 6:52 ‖ 7:08 ‖ 7:26 ‖ 7:39 ‖ 7:51 ‖ 8:06 ‖ 8:21

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d. 5:20 5:45 … 6:03 … 6:23 … 6:43 … 6:59 … 7:11 … 7:28 … 7:41 … 7:56 … 8:11 …

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d. 5:22 5:47 … 6:05 … 6:25 … 6:45 … 7:01 … 7:13 … 7:30 … 7:43 … 7:58 … 8:13 …

木 野 〃 (E11)Kino d. 5:24 5:49 … 6:07 … 6:27 … 6:47 … 7:03 … 7:15 … 7:32 … 7:45 … 8:00 … 8:15 …

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d. 5:26 5:51 … 6:09 … 6:29 … 6:49 … 7:05 … 7:17 … 7:34 … 7:47 … 8:02 … 8:17 …

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a. 5:27 5:52 … 6:10 … 6:30 … 6:50 … 7:06 … 7:18 … 7:35 … 7:48 … 8:03 … 8:18 …

発 d. 5:28 5:53 … 6:11 … 6:31 … 6:51 … 7:07 … 7:19 … 7:36 … 7:49 … 8:04 … 8:19 …

市 原 〃 (E14)Ichihara d. 5:31 5:56 … 6:14 … 6:34 … 6:54 … 7:10 … 7:22 … 7:39 … 7:52 … 8:07 … 8:22 …

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d. 5:34 5:59 … 6:17 … 6:37 … 6:57 … … … 7:25 … … … 7:55 … 8:10 … 8:25 …

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d. 5:37 6:02 … 6:20 … 6:40 … 7:00 … … … 7:28 … … … 7:58 … 8:13 … 8:28 …

鞍 馬 着 (E17)Kurama a. 5:40 6:05 … 6:23 … 6:43 … 7:03 … … … 7:31 … … … 8:01 … 8:16 … 8:31 …

▼上り 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

鞍馬出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

鞍 馬 発 (E17)Kurama d. … … … … … 5:53 … 6:11 … 6:31 … … 6:51 … … … 7:19 … … … 7:49

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d. … … … … … 5:55 … 6:13 … 6:33 … … 6:53 … … … 7:21 … … … 7:51

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d. … … … … … 5:59 … 6:17 … 6:37 … … 6:57 … … … 7:25 … … … 7:55

市 原 〃 (E14)Ichihara d. … … … 5:40 … 6:02 … 6:20 … 6:40 … … 7:00 … 7:15 … 7:28 … 7:43 … 7:58

着 a. … … … 5:42 … 6:04 … 6:22 … 6:42 … … 7:02 … 7:17 … 7:30 … 7:45 … 8:00

発 d. … … … 5:43 … 6:05 … 6:23 … 6:43 … … 7:03 … 7:18 … 7:31 … 7:46 … 8:01

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d. … … … 5:45 … 6:07 … 6:25 … 6:45 … … 7:05 … 7:20 … 7:33 … 7:48 … 8:03

木 野 〃 (E11)Kino d. … … … 5:47 … 6:09 … 6:27 … 6:47 … … 7:07 … 7:22 … 7:35 … 7:50 … 8:05

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d. … … … 5:49 … 6:11 … 6:29 … 6:49 … … 7:09 … 7:24 … 7:37 … 7:52 … 8:07

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d. … … … 5:50 … 6:12 … 6:30 … 6:50 … … 7:10 … 7:25 … 7:38 … 7:53 … 8:08

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d. … … … ‖ 5:58 ‖ 6:21 ‖ 6:37 ‖ 6:55 … ‖ 7:15 ‖ 7:30 ‖ 7:45 ‖ 8:00 ‖
三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d. … … … ‖ 6:00 ‖ 6:23 ‖ 6:39 ‖ 6:57 … ‖ 7:17 ‖ 7:32 ‖ 7:47 ‖ 8:02 ‖
宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d. … … … 5:53 6:02 6:15 6:25 6:33 6:41 6:53 6:59 … 7:13 7:19 7:28 7:34 7:41 7:49 7:56 8:04 8:11

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d. 5:09 5:29 5:39 5:55 6:04 6:17 6:27 6:35 6:43 6:55 7:01 7:08 7:15 7:21 7:30 7:36 7:43 7:51 7:58 8:06 8:13

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d. 5:10 5:30 5:40 5:56 6:05 6:18 6:28 6:36 6:44 6:56 7:02 7:09 7:16 7:22 7:31 7:37 7:44 7:52 7:59 8:07 8:14

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d. 5:12 5:32 5:42 5:58 6:07 6:20 6:30 6:38 6:46 6:58 7:04 7:11 7:18 7:24 7:33 7:39 7:46 7:54 8:01 8:09 8:16

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d. 5:13 5:33 5:43 5:59 6:08 6:21 6:31 6:39 6:47 6:59 7:05 7:12 7:19 7:25 7:34 7:40 7:47 7:55 8:02 8:10 8:17

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a. 5:16 5:36 5:46 6:02 6:11 6:24 6:34 6:42 6:50 7:02 7:08 7:15 7:22 7:28 7:37 7:43 7:50 7:58 8:05 8:13 8:20

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.2】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

8:15 8:22 8:30 8:37 8:45 8:52 9:00 9:07 9:15 9:22 9:30 9:37 9:45 9:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45

8:17 8:24 8:32 8:39 8:47 8:54 9:02 9:09 9:17 9:24 9:32 9:39 9:47 9:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47

8:18 8:25 8:33 8:40 8:48 8:55 9:03 9:10 9:18 9:25 9:33 9:40 9:48 9:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48

8:20 8:27 8:35 8:42 8:50 8:57 9:05 9:12 9:20 9:27 9:35 9:42 9:50 9:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50

8:22 8:29 8:37 8:44 8:52 8:59 9:07 9:14 9:22 9:29 9:37 9:44 9:52 9:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52

8:24 8:31 8:39 8:46 8:54 9:01 9:09 9:16 9:24 9:31 9:39 9:46 9:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54

‖ 8:33 ‖ 8:48 ‖ 9:03 ‖ 9:18 ‖ 9:33 ‖ 9:48 ‖ 10:03 ‖ 10:18 ‖ 10:33 ‖ 10:48 ‖

‖ 8:36 ‖ 8:51 ‖ 9:06 ‖ 9:21 ‖ 9:36 ‖ 9:51 ‖ 10:06 ‖ 10:21 ‖ 10:36 ‖ 10:51 ‖

8:26 … 8:41 … 8:56 … 9:11 … 9:26 … 9:41 … 9:56 … 10:11 … 10:26 … 10:41 … 10:56

8:28 … 8:43 … 8:58 … 9:13 … 9:28 … 9:43 … 9:58 … 10:13 … 10:28 … 10:43 … 10:58

8:30 … 8:45 … 9:00 … 9:15 … 9:30 … 9:45 … 10:00 … 10:15 … 10:30 … 10:45 … 11:00

8:32 … 8:47 … 9:02 … 9:17 … 9:32 … 9:47 … 10:02 … 10:17 … 10:32 … 10:47 … 11:02

8:33 … 8:48 … 9:03 … 9:18 … 9:33 … 9:48 … 10:03 … 10:18 … 10:33 … 10:48 … 11:03

8:34 … 8:49 … 9:04 … 9:19 … 9:34 … 9:49 … 10:04 … 10:19 … 10:34 … 10:49 … 11:04

8:37 … 8:52 … 9:07 … 9:22 … 9:37 … 9:52 … 10:07 … 10:22 … 10:37 … 10:52 … 11:07

8:40 … 8:55 … 9:10 … 9:25 … 9:40 … 9:55 … 10:10 … 10:25 … 10:40 … 10:55 … 11:10

8:43 … 8:58 … 9:13 … 9:28 … 9:43 … 9:58 … 10:13 … 10:28 … 10:43 … 10:58 … 11:13

8:46 … 9:01 … 9:16 … 9:31 … 9:46 … 10:01 … 10:16 … 10:31 … 10:46 … 11:01 … 11:16

0 0 0 0 0 0 501 4 0 0 0 0 502 0 0 0 0 5 503 0 0
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

… 8:04 … 8:19 … 8:34 … 8:49 … 9:04 … 9:19 … 9:34 … 9:49 … 10:04 … 10:19 …

… 8:06 … 8:21 … 8:36 … 8:51 … 9:06 … 9:21 … 9:36 … 9:51 … 10:06 … 10:21 …

… 8:10 … 8:25 … 8:40 … 8:55 … 9:10 … 9:25 … 9:40 … 9:55 … 10:10 … 10:25 …

… 8:13 … 8:28 … 8:43 … 8:58 … 9:13 … 9:28 … 9:43 … 9:58 … 10:13 … 10:28 …

… 8:15 … 8:30 … 8:45 … 9:00 … 9:15 … 9:30 … 9:45 … 10:00 … 10:15 … 10:30 …

… 8:16 … 8:31 … 8:46 … 9:01 … 9:16 … 9:31 … 9:46 … 10:01 … 10:16 … 10:31 …

… 8:18 … 8:33 … 8:48 … 9:03 … 9:18 … 9:33 … 9:48 … 10:03 … 10:18 … 10:33 …

… 8:20 … 8:35 … 8:50 … 9:05 … 9:20 … 9:35 … 9:50 … 10:05 … 10:20 … 10:35 …

… 8:22 … 8:37 … 8:52 … 9:07 … 9:22 … 9:37 … 9:52 … 10:07 … 10:22 … 10:37 …

… 8:23 … 8:38 … 8:53 … 9:08 … 9:23 … 9:38 … 9:53 … 10:08 … 10:23 … 10:38 …

8:15 ‖ 8:30 ‖ 8:45 ‖ 9:00 ‖ 9:15 ‖ 9:30 ‖ 9:45 ‖ 10:00 ‖ 10:15 ‖ 10:30 ‖ 10:45

8:17 ‖ 8:32 ‖ 8:47 ‖ 9:02 ‖ 9:17 ‖ 9:32 ‖ 9:47 ‖ 10:02 ‖ 10:17 ‖ 10:32 ‖ 10:47

8:19 8:26 8:34 8:41 8:49 8:56 9:04 9:11 9:19 9:26 9:34 9:41 9:49 9:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49

8:21 8:28 8:36 8:43 8:51 8:58 9:06 9:13 9:21 9:28 9:36 9:43 9:51 9:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51

8:22 8:29 8:37 8:44 8:52 8:59 9:07 9:14 9:22 9:29 9:37 9:44 9:52 9:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52

8:24 8:31 8:39 8:46 8:54 9:01 9:09 9:16 9:24 9:31 9:39 9:46 9:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54

8:25 8:32 8:40 8:47 8:55 9:02 9:10 9:17 9:25 9:32 9:40 9:47 9:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55

8:28 8:35 8:43 8:50 8:58 9:05 9:13 9:20 9:28 9:35 9:43 9:50 9:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.3】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22

10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24

10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10 13:18 13:25

10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27

10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29

11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31

11:03 ‖ 11:18 ‖ 11:33 ‖ 11:48 ‖ 12:03 ‖ 12:18 ‖ 12:33 ‖ 12:48 ‖ 13:03 ‖ 13:18 ‖ 13:33

11:06 ‖ 11:21 ‖ 11:36 ‖ 11:51 ‖ 12:06 ‖ 12:21 ‖ 12:36 ‖ 12:51 ‖ 13:06 ‖ 13:21 ‖ 13:36

… 11:11 … 11:26 … 11:41 … 11:56 … 12:11 … 12:26 … 12:41 … 12:56 … 13:11 … 13:26 …

… 11:13 … 11:28 … 11:43 … 11:58 … 12:13 … 12:28 … 12:43 … 12:58 … 13:13 … 13:28 …

… 11:15 … 11:30 … 11:45 … 12:00 … 12:15 … 12:30 … 12:45 … 13:00 … 13:15 … 13:30 …

… 11:17 … 11:32 … 11:47 … 12:02 … 12:17 … 12:32 … 12:47 … 13:02 … 13:17 … 13:32 …

… 11:18 … 11:33 … 11:48 … 12:03 … 12:18 … 12:33 … 12:48 … 13:03 … 13:18 … 13:33 …

… 11:19 … 11:34 … 11:49 … 12:04 … 12:19 … 12:34 … 12:49 … 13:04 … 13:19 … 13:34 …

… 11:22 … 11:37 … 11:52 … 12:07 … 12:22 … 12:37 … 12:52 … 13:07 … 13:22 … 13:37 …

… 11:25 … 11:40 … 11:55 … 12:10 … 12:25 … 12:40 … 12:55 … 13:10 … 13:25 … 13:40 …

… 11:28 … 11:43 … 11:58 … 12:13 … 12:28 … 12:43 … 12:58 … 13:13 … 13:28 … 13:43 …

… 11:31 … 11:46 … 12:01 … 12:16 … 12:31 … 12:46 … 13:01 … 13:16 … 13:31 … 13:46 …

0 0 6 504 0 0 7 0 0 505 0 0 8 0 0 506 9 0 0 0 0
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

10:34 … 10:49 … 11:04 … 11:19 … 11:34 … 11:49 … 12:04 … 12:19 … 12:34 … 12:49 … 13:04

10:36 … 10:51 … 11:06 … 11:21 … 11:36 … 11:51 … 12:06 … 12:21 … 12:36 … 12:51 … 13:06

10:40 … 10:55 … 11:10 … 11:25 … 11:40 … 11:55 … 12:10 … 12:25 … 12:40 … 12:55 … 13:10

10:43 … 10:58 … 11:13 … 11:28 … 11:43 … 11:58 … 12:13 … 12:28 … 12:43 … 12:58 … 13:13

10:45 … 11:00 … 11:15 … 11:30 … 11:45 … 12:00 … 12:15 … 12:30 … 12:45 … 13:00 … 13:15

10:46 … 11:01 … 11:16 … 11:31 … 11:46 … 12:01 … 12:16 … 12:31 … 12:46 … 13:01 … 13:16

10:48 … 11:03 … 11:18 … 11:33 … 11:48 … 12:03 … 12:18 … 12:33 … 12:48 … 13:03 … 13:18

10:50 … 11:05 … 11:20 … 11:35 … 11:50 … 12:05 … 12:20 … 12:35 … 12:50 … 13:05 … 13:20

10:52 … 11:07 … 11:22 … 11:37 … 11:52 … 12:07 … 12:22 … 12:37 … 12:52 … 13:07 … 13:22

10:53 … 11:08 … 11:23 … 11:38 … 11:53 … 12:08 … 12:23 … 12:38 … 12:53 … 13:08 … 13:23

‖ 11:00 ‖ 11:15 ‖ 11:30 ‖ 11:45 ‖ 12:00 ‖ 12:15 ‖ 12:30 ‖ 12:45 ‖ 13:00 ‖ 13:15 ‖

‖ 11:02 ‖ 11:17 ‖ 11:32 ‖ 11:47 ‖ 12:02 ‖ 12:17 ‖ 12:32 ‖ 12:47 ‖ 13:02 ‖ 13:17 ‖

10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26

10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28

10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29

11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31

11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32

11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.4】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00

13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02

13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03

13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05

13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07

13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09

‖ 13:48 ‖ 14:03 ‖ 14:18 ‖ 14:33 ‖ 14:48 ‖ 15:03 ‖ 15:18 ‖ 15:33 ‖ 15:48 ‖ 16:03 ‖

‖ 13:51 ‖ 14:06 ‖ 14:21 ‖ 14:36 ‖ 14:51 ‖ 15:06 ‖ 15:21 ‖ 15:36 ‖ 15:51 ‖ 16:06 ‖

13:41 … 13:56 … 14:11 … 14:26 … 14:41 … 14:56 … 15:11 … 15:26 … 15:41 … 15:56 … 16:11

13:43 … 13:58 … 14:13 … 14:28 … 14:43 … 14:58 … 15:13 … 15:28 … 15:43 … 15:58 … 16:13

13:45 … 14:00 … 14:15 … 14:30 … 14:45 … 15:00 … 15:15 … 15:30 … 15:45 … 16:00 … 16:15

13:47 … 14:02 … 14:17 … 14:32 … 14:47 … 15:02 … 15:17 … 15:32 … 15:47 … 16:02 … 16:17

13:48 … 14:03 … 14:18 … 14:33 … 14:48 … 15:03 … 15:18 … 15:33 … 15:48 … 16:03 … 16:18

13:49 … 14:04 … 14:19 … 14:34 … 14:49 … 15:04 … 15:19 … 15:34 … 15:49 … 16:04 … 16:19

13:52 … 14:07 … 14:22 … 14:37 … 14:52 … 15:07 … 15:22 … 15:37 … 15:52 … 16:07 … 16:22

13:55 … 14:10 … 14:25 … 14:40 … 14:55 … 15:10 … 15:25 … 15:40 … 15:55 … 16:10 … 16:25

13:58 … 14:13 … 14:28 … 14:43 … 14:58 … 15:13 … 15:28 … 15:43 … 15:58 … 16:13 … 16:28

14:01 … 14:16 … 14:31 … 14:46 … 15:01 … 15:16 … 15:31 … 15:46 … 16:01 … 16:16 … 16:31

507 10 0 0 0 11 508 0 0 0 0 12 509 0 0 13 0 0 510 0 0
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

… 13:19 … 13:34 … 13:49 … 14:04 … 14:19 … 14:34 … 14:49 … 15:04 … 15:19 … 15:34 …

… 13:21 … 13:36 … 13:51 … 14:06 … 14:21 … 14:36 … 14:51 … 15:06 … 15:21 … 15:36 …

… 13:25 … 13:40 … 13:55 … 14:10 … 14:25 … 14:40 … 14:55 … 15:10 … 15:25 … 15:40 …

… 13:28 … 13:43 … 13:58 … 14:13 … 14:28 … 14:43 … 14:58 … 15:13 … 15:28 … 15:43 …

… 13:30 … 13:45 … 14:00 … 14:15 … 14:30 … 14:45 … 15:00 … 15:15 … 15:30 … 15:45 …

… 13:31 … 13:46 … 14:01 … 14:16 … 14:31 … 14:46 … 15:01 … 15:16 … 15:31 … 15:46 …

… 13:33 … 13:48 … 14:03 … 14:18 … 14:33 … 14:48 … 15:03 … 15:18 … 15:33 … 15:48 …

… 13:35 … 13:50 … 14:05 … 14:20 … 14:35 … 14:50 … 15:05 … 15:20 … 15:35 … 15:50 …

… 13:37 … 13:52 … 14:07 … 14:22 … 14:37 … 14:52 … 15:07 … 15:22 … 15:37 … 15:52 …

… 13:38 … 13:53 … 14:08 … 14:23 … 14:38 … 14:53 … 15:08 … 15:23 … 15:38 … 15:53 …

13:30 ‖ 13:45 ‖ 14:00 ‖ 14:15 ‖ 14:30 ‖ 14:45 ‖ 15:00 ‖ 15:15 ‖ 15:30 ‖ 15:45 ‖ 16:00

13:32 ‖ 13:47 ‖ 14:02 ‖ 14:17 ‖ 14:32 ‖ 14:47 ‖ 15:02 ‖ 15:17 ‖ 15:32 ‖ 15:47 ‖ 16:02

13:34 13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:41 15:49 15:56 16:04

13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06

13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07

13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09

13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10

13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.5】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:02 18:14 18:26 18:38 18:44 18:50

16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:04 18:16 18:28 18:40 18:46 18:52

16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:05 18:17 18:29 18:41 18:47 18:53

16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57 18:07 18:19 18:31 18:43 18:49 18:55

16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:09 18:21 18:33 18:45 18:51 18:57

16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:11 18:23 18:35 18:47 18:53 18:59

16:18 ‖ 16:33 ‖ 16:48 ‖ 17:03 ‖ 17:18 ‖ 17:33 ‖ 17:48 ‖ 18:03 ‖ 18:25 ‖ 18:49 ‖ 19:01

16:21 ‖ 16:36 ‖ 16:51 ‖ 17:06 ‖ 17:21 ‖ 17:36 ‖ 17:51 ‖ 18:06 ‖ 18:28 ‖ 18:52 ‖ 19:04

… 16:26 … 16:41 … 16:56 … 17:11 … 17:26 … 17:41 … 17:56 … 18:13 … 18:37 … 18:55 …

… 16:28 … 16:43 … 16:58 … 17:13 … 17:28 … 17:43 … 17:58 … 18:15 … 18:39 … 18:57 …

… 16:30 … 16:45 … 17:00 … 17:15 … 17:30 … 17:45 … 18:00 … 18:17 … 18:41 … 18:59 …

… 16:32 … 16:47 … 17:02 … 17:17 … 17:32 … 17:47 … 18:02 … 18:19 … 18:43 … 19:01 …

… 16:33 … 16:48 … 17:03 … 17:18 … 17:33 … 17:48 … 18:03 … 18:20 … 18:44 … 19:02 …

… 16:34 … 16:49 … 17:04 … 17:19 … 17:34 … 17:49 … 18:04 … 18:21 … 18:45 … 19:03 …

… 16:37 … 16:52 … 17:07 … 17:22 … 17:37 … 17:52 … 18:07 … 18:24 … 18:48 … 19:06 …

… 16:40 … 16:55 … 17:10 … 17:25 … 17:40 … 17:55 … 18:10 … 18:27 … 18:51 … 19:09 …

… 16:43 … 16:58 … 17:13 … 17:28 … 17:43 … 17:58 … 18:13 … 18:30 … 18:54 … 19:12 …

… 16:46 … 17:01 … 17:16 … 17:31 … 17:46 … 18:01 … 18:16 … 18:33 … 18:57 … 19:15 …

14 0 0 511 15 0 0 0 0 512 16 0 0 0 17 513 0 0 0 0 18
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

15:49 … 16:04 … 16:19 … 16:34 … 16:49 … 17:04 … 17:19 … 17:34 … 17:49 … 18:04 … 18:21

15:51 … 16:06 … 16:21 … 16:36 … 16:51 … 17:06 … 17:21 … 17:36 … 17:51 … 18:06 … 18:23

15:55 … 16:10 … 16:25 … 16:40 … 16:55 … 17:10 … 17:25 … 17:40 … 17:55 … 18:10 … 18:27

15:58 … 16:13 … 16:28 … 16:43 … 16:58 … 17:13 … 17:28 … 17:43 … 17:58 … 18:13 … 18:30

16:00 … 16:15 … 16:30 … 16:45 … 17:00 … 17:15 … 17:30 … 17:45 … 18:00 … 18:15 … 18:32

16:01 … 16:16 … 16:31 … 16:46 … 17:01 … 17:16 … 17:31 … 17:46 … 18:01 … 18:16 … 18:33

16:03 … 16:18 … 16:33 … 16:48 … 17:03 … 17:18 … 17:33 … 17:48 … 18:03 … 18:18 … 18:35

16:05 … 16:20 … 16:35 … 16:50 … 17:05 … 17:20 … 17:35 … 17:50 … 18:05 … 18:20 … 18:37

16:07 … 16:22 … 16:37 … 16:52 … 17:07 … 17:22 … 17:37 … 17:52 … 18:07 … 18:22 … 18:39

16:08 … 16:23 … 16:38 … 16:53 … 17:08 … 17:23 … 17:38 … 17:53 … 18:08 … 18:23 … 18:40

‖ 16:15 ‖ 16:30 ‖ 16:45 ‖ 17:00 ‖ 17:15 ‖ 17:30 ‖ 17:45 ‖ 18:00 ‖ 18:15 ‖ 18:33 ‖

‖ 16:17 ‖ 16:32 ‖ 16:47 ‖ 17:02 ‖ 17:17 ‖ 17:32 ‖ 17:47 ‖ 18:02 ‖ 18:17 ‖ 18:35 ‖

16:11 16:19 16:26 16:34 16:41 16:49 16:56 17:04 17:11 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26 18:37 18:43

16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28 18:39 18:45

16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:40 18:46

16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:42 18:48

16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:43 18:49

16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13 18:20 18:28 18:35 18:46 18:52



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.6】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬 鞍馬鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

市

原

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

八

瀬

比

叡

山

口

市

原

八

瀬

比

叡

山

口

鞍

馬

19:02 19:14 19:26 19:38 19:44 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:44 20:50 21:02 21:17 21:31 21:36 21:48 21:56 22:03 22:16 22:30

19:04 19:16 19:28 19:40 19:46 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:46 20:52 21:04 21:19 21:33 21:38 21:50 21:58 22:05 22:18 22:32

19:05 19:17 19:29 19:41 19:47 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:47 20:53 21:05 21:20 21:34 21:39 21:51 21:59 22:06 22:19 22:33

19:07 19:19 19:31 19:43 19:49 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:49 20:55 21:07 21:22 21:36 21:41 21:53 22:01 22:08 22:21 22:35

19:09 19:21 19:33 19:45 19:51 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 20:51 20:57 21:09 21:24 21:38 21:43 21:55 22:03 22:10 22:23 22:37

19:11 19:23 19:35 19:47 19:53 19:59 20:11 20:23 20:35 20:47 20:53 20:59 21:11 21:26 21:40 21:45 21:57 22:05 22:12 22:25 22:39

‖ 19:25 ‖ 19:49 ‖ 20:01 ‖ 20:25 ‖ 20:49 ‖ 21:01 ‖ 21:28 ‖ 21:47 ‖ 22:07 ‖ 22:27 ‖

‖ 19:28 ‖ 19:52 ‖ 20:04 ‖ 20:28 ‖ 20:52 ‖ 21:04 ‖ 21:31 ‖ 21:50 ‖ 22:10 ‖ 22:30 ‖

19:13 … 19:37 … 19:55 … 20:13 … 20:37 … 20:55 … 21:13 … 21:42 … 21:59 … 22:14 … 22:41

19:15 … 19:39 … 19:57 … 20:15 … 20:39 … 20:57 … 21:15 … 21:44 … 22:01 … 22:16 … 22:43

19:17 … 19:41 … 19:59 … 20:17 … 20:41 … 20:59 … 21:17 … 21:46 … 22:03 … 22:18 … 22:45

19:19 … 19:43 … 20:01 … 20:19 … 20:43 … 21:01 … 21:19 … 21:48 … 22:05 … 22:20 … 22:47

19:20 … 19:44 … 20:02 … 20:20 … 20:44 … 21:02 … 21:20 … 21:49 … 22:06 … 22:21 … 22:48

19:21 … 19:45 … 20:03 … 20:21 … 20:45 … 21:03 … 21:21 … 21:50 … 22:07 … 22:22 … 22:49

19:24 … 19:48 … 20:06 … 20:24 … 20:48 … 21:06 … 21:24 … 21:53 … 22:10 … 22:25 … 22:52

19:27 … 19:51 … 20:09 … 20:27 … 20:51 … 21:09 … 21:27 … … … 22:13 … … … 22:55

19:30 … 19:54 … 20:12 … 20:30 … 20:54 … 21:12 … 21:30 … … … 22:16 … … … 22:58

19:33 … 19:57 … 20:15 … 20:33 … 20:57 … 21:15 … 21:33 … … … 22:19 … … … 23:01

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

… 18:45 … 19:03 … 19:21 … 19:45 … 20:03 … 20:21 … 20:45 … 21:03 … 21:21 … … 21:54

… 18:47 … 19:05 … 19:23 … 19:47 … 20:05 … 20:23 … 20:47 … 21:05 … 21:23 … … 21:56

… 18:51 … 19:09 … 19:27 … 19:51 … 20:09 … 20:27 … 20:51 … 21:09 … 21:27 … … 21:59

… 18:54 … 19:12 … 19:30 … 19:54 … 20:12 … 20:30 … 20:54 … 21:12 … 21:30 … 21:56 22:02

… 18:56 … 19:14 … 19:32 … 19:56 … 20:14 … 20:32 … 20:56 … 21:14 … 21:32 … 21:58 22:04

… 18:57 … 19:15 … 19:33 … 19:57 … 20:15 … 20:33 … 20:57 … 21:15 … 21:33 … 21:59 22:05

… 18:59 … 19:17 … 19:35 … 19:59 … 20:17 … 20:35 … 20:59 … 21:17 … 21:35 … 22:01 22:07

… 19:01 … 19:19 … 19:37 … 20:01 … 20:19 … 20:37 … 21:01 … 21:19 … 21:37 … 22:03 22:09

… 19:03 … 19:21 … 19:39 … 20:03 … 20:21 … 20:39 … 21:03 … 21:21 … 21:39 … 22:05 22:11

… 19:04 … 19:22 … 19:40 … 20:04 … 20:22 … 20:40 … 21:04 … 21:22 … 21:40 … 22:06 22:12

18:56 ‖ 19:11 ‖ 19:33 ‖ 19:56 ‖ 20:11 ‖ 20:33 ‖ 20:56 ‖ 21:11 ‖ 21:34 ‖ 21:58 ‖ ‖

18:58 ‖ 19:13 ‖ 19:35 ‖ 19:58 ‖ 20:13 ‖ 20:35 ‖ 20:58 ‖ 21:13 ‖ 21:36 ‖ 22:00 ‖ ‖

19:00 19:07 19:15 19:25 19:37 19:43 20:00 20:07 20:15 20:25 20:37 20:43 21:00 21:07 21:15 21:25 21:38 21:43 22:02 22:09 22:15

19:02 19:09 19:17 19:27 19:39 19:45 20:02 20:09 20:17 20:27 20:39 20:45 21:02 21:09 21:17 21:27 21:40 21:45 22:04 22:11 22:17

19:03 19:10 19:18 19:28 19:40 19:46 20:03 20:10 20:18 20:28 20:40 20:46 21:03 21:10 21:18 21:28 21:41 21:46 22:05 22:12 22:18

19:05 19:12 19:20 19:30 19:42 19:48 20:05 20:12 20:20 20:30 20:42 20:48 21:05 21:12 21:20 21:30 21:43 21:48 22:07 22:14 22:20

19:06 19:13 19:21 19:31 19:43 19:49 20:06 20:13 20:21 20:31 20:43 20:49 21:06 21:13 21:21 21:31 21:44 21:49 22:08 22:15 22:21

19:09 19:16 19:24 19:34 19:46 19:52 20:09 20:16 20:24 20:34 20:46 20:52 21:09 21:16 21:24 21:34 21:47 21:52 22:11 22:18 22:24



叡山電車時刻表　【土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays/ No.7】 2025年3月22日変更

▼下り

出 町 柳 発 (E01)Demachiyanagi d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

八 瀬 比 叡 山 口 着 (E08)Yase-Hieizanguchi a.

八 幡 前 発 (E09)Hachiman-mae d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

二 軒 茶 屋 着 (E13)Nikenchaya a.

発 d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

鞍 馬 着 (E17)Kurama a.

▼上り

鞍 馬 発 (E17)Kurama d.

貴 船 口 〃 (E16)Kibuneguchi d.

二 ノ 瀬 〃 (E15)Ninose d.

市 原 〃 (E14)Ichihara d.

着 a.

発 d.

京 都 精 華 大 前 〃 (E12)Kyōto-Seikadai-mae d.

木 野 〃 (E11)Kino d.

岩 倉 〃 (E10)Iwakura d.

八 幡 前 〃 (E09)Hachiman-mae d.

八 瀬 比 叡 山 口 発 (E08)Yase-Hieizanguchi d.

三 宅 八 幡 〃 (E07)Miyakehachiman d.

宝 ケ 池 〃 (E06)Takaragaike d.

修 学 院 〃 (E05)Shūgakuin d.

一 乗 寺 〃 (E04)Ichijōji d.

茶山・京都芸術大学 〃 (E03)Chayama·Kyōto-Geijutsudaigaku d.

元 田 中 〃 (E02)Mototanaka d.

出 町 柳 着 (E01)Demachiyanagi a.

行　　　先
Destination

行　　　先
Destination

二 軒 茶 屋 (E13)Nikenchaya

鞍馬 鞍馬八

瀬

比

叡

山

口

市

原

八

瀬

比

叡

山

口

市

原

二

軒

茶

屋

修

学

院

22:44 22:56 23:02 23:15 23:30 23:50 … … … … … …

22:46 22:58 23:04 23:17 23:32 23:52 … … … … … …

22:47 22:59 23:05 23:18 23:33 23:53 … … … … … …

22:49 23:01 23:07 23:20 23:35 23:55 … … … … … …

22:51 23:03 23:09 23:22 23:37 23:57 … … … … … …

22:53 23:05 23:11 23:24 23:39 … … … … … … …

22:55 ‖ 23:13 ‖ ‖ … … … … … … …

22:58 ‖ 23:16 ‖ ‖ … … … … … … …

… 23:07 … 23:26 23:41 … … … … … … …

… 23:09 … 23:28 23:43 … … … … … … …

… 23:11 … 23:30 23:45 … … … … … … …

… 23:13 … 23:32 23:47 … … … … … … …

… 23:14 … 23:33 23:48 … … … … … … …

… 23:15 … 23:34 … … … … … … … …

… 23:18 … 23:37 … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … …

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

出

町

柳

修

学

院

修

学

院

修

学

院

… … … 22:34 … 23:04 … … … … … …

… … … 22:36 … 23:06 … … … … … …

… … … 22:39 … 23:09 … … … … … …

… … 22:30 22:42 … 23:12 … 23:21 23:40 … … …

… … 22:32 22:44 … 23:14 … 23:23 23:42 … … …

… … 22:33 22:45 … 23:15 … 23:24 23:43 23:53 … …

… … 22:35 22:47 … 23:17 … 23:26 23:45 23:55 … …

… … 22:37 22:49 … 23:19 … 23:28 23:47 23:57 … …

… … 22:39 22:51 … 23:21 … 23:30 23:49 23:59 … …

… … 22:40 22:52 … 23:22 … 23:31 23:50 0:00 … …

22:19 22:36 ‖ ‖ 23:05 ‖ 23:27 ‖ ‖ ‖ … …

22:21 22:38 ‖ ‖ 23:07 ‖ 23:29 ‖ ‖ ‖ … …

22:23 22:40 22:43 22:55 23:09 23:25 23:31 23:34 23:53 0:03 … …

22:25 22:42 22:45 22:57 23:11 23:27 23:33 23:36 23:55 0:05 … …

22:26 22:43 22:46 22:58 23:12 23:28 23:34 … … … … …

22:28 22:45 22:48 23:00 23:14 23:30 23:36 … … … … …

22:29 22:46 22:49 23:01 23:15 23:31 23:37 … … … … …

22:32 22:49 22:52 23:04 23:18 23:34 23:40 … … … … …


